
Dz-10.0021.10.2019 

UCHWAŁA Nr X/131/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ulicy Niewodniczańskiego na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Myślenicką do ul. Landaua” w Budżecie Miasta Krakowa 

na lata 2020-2021. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o umieszczenie zadania pn. „Przebudowa ulicy Niewodniczańskiego na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Myślenicką do ul. Landaua” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2020-

2021. 

 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Na ul. Niewodniczańskiego odbywa się ruch pieszy – osoby korzystające z komunikacji 

miejskiej, osoby idące do kościoła i dzieci wracające ze szkoły. Obecnie wzdłuż drogi  brak 

jest chodnika, co stanowi zagrożenie bezpieczeństwa mieszkańców. 


